
SUSITARIMAS NR. 2 PRIE 2023-07-11 RANGOS DARBŲ PIRKIMO 

SUTARTIES NR. AS – 1222 (PIRKIMO NR. 649248)

2023 m. lapkričio        d. Nr. AS –

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188773688, kurios

registruota buveinė yra Klaipėdos g. 2, Gargždai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Sigito Karbausko,

veikiančio pagal Administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas), ir

UAB „Telšių keliai“, juridinio asmens kodas 180200843, kurio registruota buveinė yra

Mažeikių g. 18, LT-87101 Telšiai, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Arno Knystauto, veikiančio pagal įmonės įstatus

(toliau – Rangovas),

ir toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi

atsižvelgdamos į tai, kad:

1. Šalys 2023 m. liepos 11 d. sudarė  rangos darbų pirkimo sutartį Nr. AS-1222 „Klaipėdos

rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų g. (KL0423) kapitalinis remontas“(toliau – Sutartis)

vadovaudamosi:

2. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 punktais.

3. 2023 m. spalio 31 d. Papildomų ir nevykdomų darbų aktu Nr. 2 (reg. Nr. A32-3012);

4. 2023 m. lapkričio 6 d. Pasitarimo protokolu Nr. A6-473 “Dėl projekto „Klaipėdos

rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų g. (KL0423) kapitalinis remontas“ rangos darbų pirkimo sutarties

Nr. AS-1222 pakeitimo dėl papildomų (nenumatytų) ir nevykdomų darbų“;

5. Sutarties 15.3 punktu, numatančiu, kad „Šiame skyriuje nustatyta tvarka gali būti

įsigyjami papildomi darbai, atsisakoma kai kurių Sutartyje numatytų Darbų arba vieni darbai

pakeičiami kitais, dėl objektyvių šiame skyriuje nurodytų priežasčių, kurios atsirado arba tapo

žinomos po Sutarties sudarymo, kurių Sutarties Šalys negalėjo protingai numatyti, negali kontroliuoti

ir nebuvo prisiėmusios tų aplinkybių atsiradimo rizikos;

6. Sutarties 15.5. punktu, numatančiu, kad “Pakeitimai gali būti atliekami esant šioms

aplinkybėms: <...> 15.5.3. kai dėl paaiškėjusių techninių priežasčių ir aplinkybių tam tikrus Darbus

vykdyti tampa neracionalu; <...> 15.5.12. kai atsiranda būtinybė dėl aplinkybių, kurių protingas ir

apdairus Užsakovas negalėjo numatyti, bet iš esmės nesikeičia Darbų pobūdis, arba vykdant Darbus

paaiškėja naujos aplinkybės dėl objekto būklės ir pateikti sprendiniai tampa sunkiai įgyvendinami;

7. 15.13. punktu, numatančiu, kad „Apskaičiuojant atsisakomų arba įsigyjamų papildomų

darbų kainas, taikomi žemiau pateikiami būdai prioritetine tvarka: 15.13.1. pritaikant lokalinėje darbų

sąmatoje nurodytus darbų įkainius; 15.13.2. jei įmanoma, išskaičiuojant kainos dalį iš Sutartyje

įkainotos atskiros objekto sudedamosios dalies ar numatyto įkainio; 15.13.3. pritaikant lokalinėje

darbų sąmatoje numatytus panašių darbų įkainius. Panašius darbus turi pagrįsti ir nustatyti

Užsakovas; 15.13.4. įvertinant pagrįstas tiesiogines (darbo užmokesčio ir su juo susijusius mokesčius,

statybos produktų ir įrenginių, mechanizmų eksploatacijos sąnaudas, statybvietės) bei netiesiogines

(pridėtines, pelno) išlaidas pagal Viešųjų pirkimų tarnybos norminiuose administraciniuose aktuose,

galiojusiuose galutinio pasiūlymų pateikimo Pirkime dieną, patvirtintas kainodaros nustatymo bei

tiesioginių ir netiesioginių išlaidų apskaičiavimo taisykles (net jeigu Sutarties galiojimo metu jos

netektų galios), bet ne didesnės, nei Rangovo faktiškai patirtos Išlaidos pagal tas Išlaidas

pagrindžiančius trečiųjų asmenų ar kitus dokumentus. Tuo atveju, kai pagal taisykles nurodyta, kad

Išlaidos turi būti ir ne didesnės, nei vidutinę rinkos kainą atitinkanti Išlaidų suma, vidutinė rinkos

kaina nustatoma įvertinus ne mažiau kaip trijų toje rinkoje esančių ūkio subjektų kainas (jeigu tiek

ūkio subjektų yra rinkoje), skelbiamas viešai arba nurodytas tokių ūkio subjektų pateiktuose

rašytiniuose pasiūlymuose.

Elektroninio dokumento nuorašas



sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

8. Atsisakyti darbų, kurių vertė 5809,02 Eur be PVM (atsisakomi darbai nurodyti

Susitarimo priede Nr. 14.1.).

9. Atlikti papildomus darbus, kurių vertė 5990,80 Eur be PVM (papildomi darbai

nurodyti Susitarimo priede Nr. 14.1.).

10. Pakeisti Sutarties 5.1. punktą ir jį išdėstyti taip: „5.1. Pradinės sutarties vertė yra

399151,28 EUR be PVM. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 482973,04 EUR su

PVM“.

11. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

12. Visos kitos šiame Susitarime nenurodytos sąlygos galioja kaip nurodyta 2023 m. liepos

11 d. rangos darbų pirkimo sutartyje Nr. AS-1222.

13. Šis Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po

vieną kiekvienai Šaliai.

14. Susitarimo priedai:

14.1. 2023 m. spalio 31 d. Papildomų ir nevykdomų darbų aktas Nr. 2 (reg. Nr. A32-3012);

14.2. 2023 m. lapkričio 6 d. Pasitarimo protokolas Nr. A6-473 “Dėl projekto „Klaipėdos

rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų g. (KL0423) kapitalinis remontas“ rangos darbų pirkimo sutarties

Nr. AS-1222 pakeitimo dėl papildomų (nenumatytų) ir nevykdomų darbų“.

Užsakovo vardu                                                                                Rangovo vardu

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Klaipėdos g.2, LT-96130 Gargždai

Kodas 188773688

A. s. Nr. LT14 4010 0402 0031 4539

AB Luminor bankas

Banko kodas 40100

Tel. (8 46) 21 11 16

El. paštas: savivaldybe@klaipedos-r.lt

UAB „Telšių keliai“

Mažeikių g. 18

LT-87101 Telšiai

Kodas: 180200843

PVM mokėtojo kodas: LT802008413

A. s. Nr. LT20 7181 7000 0946 7622

AB Šiaulių bankas

Banko kodas: 71800

Tel. (8 444) 69250

El. paštas: tkeliai@tkeliai.lt

Administracijos direktorius

Sigitas Karbauskas Direktorius

Arnas Knystautas

______________________

(Parašas)

______________________

(Parašas)



PAPILDOMŲ IR NEVYKDOMŲ DARBŲ AKTAS NR. 2

2023 m. spalio ___ d.

Gargždai

Rangos darbų sutartis 2023-07-11 Nr. AS-1222

Objekto pavadinimas: Klaipėdos rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų g. (KL0423)

kapitalinis remontas

Komisija, sudaryta iš Algirdo Ronkaus – Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyresniojo patarėjo, Editos Zaveckienės

- Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyr.

specialistės, Nedo Sprainaičio - MB „DPKTP“ statinio statybos techninės priežiūros vadovo,

Žaimanto Pastarnoko – MB „Žaimis“ projekto vykdymo priežiūros vadovo, Algimanto

Plaipos - UAB „Telšių keliai“ direktoriaus pavaduotojo gamybai, Broniaus Laučio – UAB

„Telšių keliai“ statinio statybos darbų vadovo, apžiūrėjusi ir įvertinusi objekte vykdomus

darbus, pateiktus dokumentus nustatė, kad:

1. Pk 7+36 dešinėje Laukų g. gatvės pusėje, lygiagrečiai grioviui yra gatvelės,

kurios dėl grunto paplovimo pavojingai susiaurėja. Siekiant užtikrinti remontuojamo kelio

ir pasijungiančių gatvelių dangos ir kelkraščių stabilumą, siūloma pralaidos galuose įrengti

sparninius antgalius. Įrengus antgalius pagerėtų eismo saugumo situacija, pralaidos zonoje

praplatėtų kelio danga, nebebūtų plaunami šlaitai, pralaida būtų apsaugota nuo grunto

užnešimo.

2. Dėl arti esančių privačių sklypų, kurie daugelyje vietų ribojasi su gatvės

kelkraščiais, nėra galimybės įrengti pakelės griovių, o nuovažose - pralaidų vamzdžių.

Pralaidas tikslinga ir pagal faktinę situaciją reikalinga rengti Pk 6+92 kairėje kelio pusėje ir

Pk 7+80 kairėje kelio pusėje.

3. Ties Pk 12+00 dešinėje kelio pusėje, dėl kelio susiaurėjimo, numatyta

kelkraščio ir nuovažos zonoje įrengti kelio bortus ir 60 cm pločio trinkelių dangą. Siekiant

užtikrinti kelio ir nuovažos dangos vientisumą ir stiprumą, tikslinga nuovažą asfaltuoti, o

trinkelių dangą pakloti iki nuovažos ir už nuovažos, kaip numatyta projekte. 

Komisija siūlo:

1. PK 7+36 esančių pralaidų galuose įrengti sparninius antgalius.

2. Pralaidas per nuovažas įrengti Pk 6+92 kairėje kelio pusėje ir Pk 7+80 kairėje

kelio pusėje.

3. Nuovažą PK 12+00 dešinėje kelio pusėje asfaltuoti.

4. Iki statybos darbų užbaigimo Projekto vykdymo priežiūros vadovui parengti

Kapitalinio remonto aprašo laidą A, įvertinant akte aprašytus darbų pakeitimus.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PAPILDOMI DARBAI :

Sąm.

eil.

Darbo

kodas

Darbų ir išlaidų

aprašymai

Mato

vnt.

Kiekis

Kaina  EUR

Vieneto

kaina
Iš  viso

 3. Vandens nuvedimas (sparninių antgalių įrengimas)

  

N57P-

4208

Monolitinių gelžbetonio antgalių 

pralaidoms įrengimas  k8=1.02, 

k9=1.15

m3   7,8 425,07 3.315,55

   7 H72T-4 Armatūros tinklas d8 ir d10 mm 

armatūros tinklo akis 20cmx20cm

t   1,46 1832,36 2.675,25

                           Skyriuje      3  5.990,80

Viso PAPILDOMI DARBAI Eur be PVM 5.990,80

NEVYKDOMI DARBAI :

Sąm.

Eil.

Darbo

kodas

Darbų ir išlaidų

aprašymai

Mato

vnt.

Kiekis

Kaina  EUR

Vieneto

kaina
Iš  viso

 3. Vandens nuvedimas

  

   2 H31K-

34

0,8m skersmens vandens 

pralaidos įstrižųjų antgalių 

įrengimas (1 antgal.)

vnt. - 2,0 460,84 -921,68

                           Skyriuje      3  -921,68

 8. kiti darbai

  

   6 N57P-

4301

Papildomų plastikinių pralaidų 

DN300 mm su mova SN8 

įrengimas per nuovažas, kartu su 

antgaliais ir visomis kitomis 

medžiagomis

m -162,00 10,81 -1.751,22

   7 H30K-

46

0,3m skersmens vandens 

pralaidos įstrižųjų antgalių 

įrengimas (1 antgal.)

vnt. -26,0 120,62 -3.136,12

                         Skyriuje      8 -4.887,34

Viso NEVYKDOMI DARBAI Eur be PVM -5.809,02



3

                           VISO DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ be PVM  181,78

                           Pridėtinės vertės mokestis  21.00%  38,17

                           VISO DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ su PVM  219,95

Priedai:

Priedas Nr. 1 Papildomų - nevykdomų darbų lokalinė sąmata (Pralaidos)

Priedas Nr. 2 Pralaidos antgalių įrengimo schema

Priedas Nr. 3 2023-10-10 Pasitarimo protokolas

Priedas Nr. 4 Kalkuliacija Nr. 3

Priedas Nr. 5 Fotofiksacija

Išvados:

1. Remiantis Rangos darbų sutarties XV skyriaus „Pakeitimai“ nuostatomis, 2023-

10-10 pasitarimo protokolo medžiaga siūloma pritarti papildomiems ir nevykdomiems

darbams ir jų kiekiams, dėl sutarties pakeitimo kreiptis į Klaipėdos rajono savivaldybės

administraciją.

(nurodomi komisijos sprendimai, siūlymai)

2. Papildomas lėšų poreikis – papildomi darbai 5.990,80 Eur be PVM, nevykdomi

darbai -5.809,02 Eur be PVM = 181,78 Eur be PVM, arba 219,95 Eur su PVM.

Komisija:

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir

infrastruktūros skyriaus vyresnysis patarėjas

Algirdas Ronkus

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir

infrastruktūros skyriaus vyr. specialistė

Edita Zaveckienė

MB „DPKTP“ statinio statybos techninės priežiūros vadovas Nedas Sprainaitis

MB „Žaimis“ projekto vykdymo priežiūros vadovas Žaimantas Pastarnokas

UAB „Telšių keliai“ direktoriaus pavaduotojas gamybai Algimantas Plaipa

UAB „Telšių keliai“ statinio statybos darbų vadovas Bronius Laučys



1

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A
Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Suma žiniaraščiui219,95 EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš  viso

   3

N57P-4208 Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms

įrengimas  k8=1.02, k9=1.15

m3   7,800000 425,07 3315,55 Kalkuliacija Nr. 3

   7 H72T-4 Armatūros tinklas d8 ir d10 mm armatūros tinklo

akis 20cmx20cm

t   1,460000 1832,36 2675,25

5990,80

   3

   2 H31K-34 0,8m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų

antgalių įrengimas (1 antgal.)

vnt. - 2,0 460,84 -921,68

-921,68

8

   6 N57P-4301 Papildomų plastikinių pralaidų DN300 mm su

mova SN8 įrengimas per nuovažas, kartu su
antgaliais ir visomis kitomis medžiagomis

m -162,00 10,81 -1751,22

   7 H30K-46 0,3m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų

antgalių įrengimas (1 antgal.)

vnt. -26,0 120,62 -3136,12

-4887,34

5990,80

-5809,02

181,78

38,17

219,95

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________ ATSAKINGAS ATSTOVAS________________

                                                                                                                        

2022 M.            MĖN.    D. 2022 M.       MĖN.   D.

Statinių grupė        002 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinys                2 KLAIPĖDOS RAJONO, DOVILŲ SEN., KULIŲ K., LAUKŲ G. (KL0423) KAPITALINIO

REMONTO DARBAI

Žiniaraštis             4 PAPILDOMI - NEVYKDOMI DARBAI

Kiekis
Kaina  EUR

Pastabos

PAPILDOMI DARBAI

Vandens nuvedimas. Sparninių antgalių įrengimas

                         Skyriuje      3

NEVYKDOMI DARBAI

Vandens nuvedimas

                         Skyriuje      3

Kiti darbai

                         Skyriuje      8

                         Viso PAPILDOMI DARBAI

                         Viso NEVYKDOMI DARBAI

                         VISO DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ be PVM

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         VISO DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ su PVM

Sudarė :          S. Ignotas

         /Pavardė/                                                    

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      



 

 



Pasitarime dalyvavo: UAB „Telšių keliai“ direktoriaus pavaduotojas gamybai Algimantas

Plaipa, projekto vykdymo priežiūros vadovas Žaimantas Pastarnokas (MB „Žaimis“), statybos

techninės priežiūros vadovas Nedas Sprainaitis, AB Lietuvos automobilių kelių Turto ir veiklos

valdymo departamento vietinė reikšmės kelių skyriaus statybos priežiūros vadovas Antanas

Proberkas.

1. SVARSTYTA. 2023 m. spalio 6 d. UAB „Telšių keliai“ raštas Nr. TKS-156 „Dėl

pralaidų antgalių ir kabelių įgilinimo“.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

E. Zaveckienė informavo, kad Klaipėdos rajono savivaldybės administracija 2023 m. spalio

6 d. gavo UAB „Telšių keliai“ raštą „Dėl pralaidų antgalių ir kabelių įgilinimo“ (raštas pridedamas).

Rašte Rangovas informuoja, kad PK 7+36, rytinėje Laukų g. gatvės pusėje, lygiagrečiai grioviui

yra gatvelės, kurios dėl grunto paplovimo pavojingai susiaurėja. Siekiant užtikrinti remontuojamo

kelio ir pasijungiančių gatvelių dangos ir kelkraščių stabilumą, Rangovas siūlo pralaidos galuose

įrengti sparninius antgalius. Įrengus antgalius pagerėtų eismo saugumo situacija, pralaidos zonoje

praplatėtų kelio danga, nebebūtų plaunami šlaitai, pralaida būtų apsaugota nuo grunto užnešimo.

A. Proberkas pasakė, kad sprendimas geras.

A. Plaipa dar papildė, kad tuo pačiu raštu informavo, kad dėl arti esančių privačių sklypų,

kurie daugelyje vietų ribojasi su gatvės kelkraščiais, nėra galimybės įrengti pakelės griovius, o

nuovažose - pralaidų vamzdžius. Pralaidas tikslinga ir pagal faktinę situaciją reikalinga rengti Pk

6+92 kairėje pusėje ir Pk 7+80 kairėje pusėje.

Esami vakuuminių buitinių nuotekų tinklų signalizacijos/duomenų perdavimo vamzdžiai

(raudoni PE d40) pakloti projektiniame žemės sankasos įrengimo aukštyje. Rengiant žemės sankasą

šiuos vamzdžius būtina įgilinti. Teikdamas pasiūlymą Rangovas šių darbų negalėjo numatyti.

A. Ronkus pasakė, kad dėl pralaidų viskas gerai. Darome tiek kiek reikia, atsižvelgiant į

faktinę situaciją. Dėl vamzdžių/kabelių įgilinimo, manome, kad Rangovas galėjo numatyti, kad

tokia situacija galima, nes praktiškai visuose objektuose ji kartojasi, visi Rangovai su tuo susiduria.

NUSPRĘSTA:

1) PK 7+36 esančių pralaidų galuose įrengti sparninius antgalius.

2) Pralaidas per nuovažas įrengti Pk 6+92 kairėje pusėje ir Pk 7+80 kairėje pusėje.

3) Vamzdžių/kabelių įgilinimo darbų kiekiai yra didesni nei Sutartyje numatyti, tačiau

neviršija 15 procentų Pradinės sutarties vertės, todėl nelaikomi papildomais darbais (sutarties Nr.

AS-1222 15.3 punktas).

4) Rangovas turi paruošti darbų pakeitimo aktą su techniniais sprendiniais, sąmatiniais

skaičiavimais ir kitais būtinais dokumentais, suderinti su statybos techninės priežiūros vadovu,

projekto vykdymo priežiūros vadovu ir pateikti Užsakovui.

Elektroninio dokumento nuorašas

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PASITARIMO PROTOKOLAS

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO, DOVILŲ SEN., KULIŲ K., LAUKŲ G. (KL0423)

KAPITALINIO REMONTO DARBŲ EIGOS

Pasitarimas vyko 2023-10-10

Pasitarimo pradžia – 13:00 val., pabaiga – 13:30 val.

Pasitarimo pirmininkas ̶ Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros

skyriaus vyresnysis patarėjas Algirdas Ronkus.

Pasitarimo sekretorė  ̶  Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė Edita Zaveckienė.



2. SVARSTYTA. Dėl PK 12+00 kairėje pusėje esančios nuovažos į Laukų g. 24

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

E. Zaveckienė informavo, kad į Užsakovą kreipėsi Laukų g. 24 gyventojas, kuris susirūpino,

kad negalės išsukti iš savo kiemo, dėl kelio susiaurinimo toje vietoje, nes vairuoja ilgą sunkią mašiną

(tralą). Gyventojas buvo informuotas, kad nuovaža nesusiaurės, tačiau Rangovas susirūpino, ar

nereikėtų trinkelių dangos, numatytos šioje nuovažoje pagal projektą, pakeisti į asfaltbetonio dangą.

A. Proberkas pasakė, kad mintis gera. Trinkeles reikėtų palikti iki nuovažos, o nuovažą

išasfaltuoti.

A. Plaipa paprašė Žaimanto Pastarnoko pabraižyti nuovažą (pridedama).

NUSPRĘSTA:

1) Nuovažą PK 12+00 kairėje pusėje asfaltuoti.

2) Rangovas turi paruošti darbų pakeitimo aktą su techniniais sprendiniais, sąmatiniais

skaičiavimais ir kitais būtinais dokumentais, suderinti su statybos techninės priežiūros vadovu,

projekto vykdymo priežiūros vadovu ir pateikti Užsakovui.

PRIDEDAMA. 2023 m. spalio 6 d. UAB „Telšių keliai“ raštas Nr. TKS-156 „Dėl pralaidų

antgalių ir kabelių įgilinimo“.

Posėdžio pirmininkas             Algirdas Ronkus

Posėdžio sekretorė              Edita Zaveckienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų g.

(KL0423) kapitalinio remonto darbų eigos

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-16 Nr. ST3-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 14:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Ronkus Vyresnysis patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 17:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-18 14:33 - 2027-01-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 10 06 TKS-156 Dėl pralaidų antgalių ir kabelių

įgilinimo.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-17 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



1

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Sąm. Darbų ir išlaidų Mato Kaina Iš viso

eil. aprašymai vnt EUR EUR

   1

m3      1,0      

 Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms

įrengimas  k8=1.02, k9=1.15

     

Darbo sąn. kateg. 3.5 žm.val.   11,40000     11,40000      10,61     120,95

120030Statybinės vinys kg   0,840000     0,840000       1,74       1,46

120341Plieninė viela kg   0,030000     0,030000       1,25       0,04

230451Specialus tepalas klojiniams l   0,280000     0,280000       5,99       1,68

534013Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.) m3   0,104000     0,104000     316,80      32,95

600050Betono mišiniai C30/37 m3    1,01500      1,01500     124,96     126,83

489034Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki

10 t

maš.val   0,440000     0,440000      40,57      17,85

489192Vibratorius maš.val   0,500000     0,500000       0,58       0,29

Papildomų medžiagų vertė   3.00%         4,89   

Papildomų mechanizmų vertė   3.00%         0,54  

Sezoniniai darbai  15.00% (120.95)      18,14    

Specifiniai darbai  17.00%       2,42    

Papildomas darbo užmokestis

8.00%(120.95+18.14+2.42)
     11,32    

Viso:     152,83      167,85      18,68      339,36

Soc.draudimo išlaidos

1.79%(120.95+18.14+2.42+11.32)
      2,74    

Statinio statybos išlaidos Viso:     155,57      167,85      18,68      342,10

Statybvietės išlaidos   9.00%          30,79

Iš viso tiesioginės išlaidos         372,89

Pridėtinės išlaidos  20.90%(120.95+18.14+2.42+11.32)          31,94

Pelnas   5.00%(372.89+31.94)          20,24

Iš viso netiesioginės išlaidos          52,18

     425,07

Pridėtinės vertės mokestis  21.00%          89,26

     514,33

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________ ATSAKINGAS ATSTOVAS________________

                                                                                                                        

2023 M.            MĖN.    D. 2023 M.       MĖN.   D.

Statinių grupė        002 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinys                2 KLAIPĖDOS RAJONO, DOVILŲ SEN., KULIŲ K., LAUKŲ G. (KL0423) KAPITALINIO REMONTO DARBAI

Žiniaraštis             5 Kalkuliacija Nr. 3

Suma žiniaraščiui          514.33 EUR

Norma Kiekis

Kalkuliacija Nr. 3

   1   N57P-4208

  N57P-4208               Darbo užm. 120.95        Medžiagos  162.96 Mechanizmai 18.14 Iš viso 302.05

  Iš viso skyriuje    1   Darbo užm. 120.95        Medžiagos  162.96 Mechanizmai 18.14 Iš viso 302.05

  Viso žiniaraštyje  5    Darbo užm. 120.95        Medžiagos  162.96 Mechanizmai 18.14 Iš viso 302.05

Bendra vertė be PVM

Bendra vertė su PVM

Sudarė :

         /Pavardė/                                                    

                                                                      

                                                                      

                                                                      



2

Sąm. Darbų ir išlaidų Mato Kaina Iš viso

eil. aprašymai vnt EUR EUR
Norma Kiekis

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB „Telšių keliai"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Laukų g  Papildomų nevykdomų darbų aktas Nr  2

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-06 Nr. A32-3012

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Plaipa Direktoriaus pavaduotojas gamybai

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 10:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 10:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-04 17:02 - 2026-02-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Laučys Statybos vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 13:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 13:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 11:43 - 2028-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žaimantas Pastarnokas PDV

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 14:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 14:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-22 17:27 - 2028-03-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nedas Sprainaitis Techninės priežiūros inžinierius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 18:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 18:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-28 18:01 - 2027-07-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-06 13:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Valantinas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-06 13:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas



Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją KRSA-DC1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-10 10:54 - 2024-10-09 10:54

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Karbauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-06 13:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją KRSA-DC1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-21 13:21 - 2023-12-21 13:21

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Ronkus Vyresnysis patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-07 16:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-18 14:33 - 2027-01-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 1 Papildomų - nevykdomų darbų lokalinė sąmata

(Pralaidos).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 2  Pralaidos antgalių įrengimo schema.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 3 2023-10-10 Pasitarimo protokolas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 4 Kalkuliacija Nr. 3.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 5 Fotofiksacija.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-07 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PASITARIMO PROTOKOLAS

DĖL PROJEKTO „KLAIPĖDOS RAJONO, DOVILŲ SEN., KULIŲ K., LAUKŲ G.

(KL0423) KAPITALINIS REMONTAS“ RANGOS DARBŲ PIRKIMO SUTARTIES NR.

AS-1222 PAKEITIMO DĖL PAPILDOMŲ (NENUMATYTŲ) IR NEVYKDOMŲ DARBŲ

Pasitarimas vyko 2023-11-06

Pasitarimo pradžia – 10:30 val., pabaiga – 11:00 val.

Pasitarimo pirmininkas ̶ Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorius Sigitas

Karbauskas.

Pasitarimo sekretorė  ̶  Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė Edita Zaveckienė.

Pasitarime dalyvavo: Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir

infrastruktūros skyriaus vedėjas Vytautas Valantinas, Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyresnysis patarėjas Algirdas Ronkus

DARBOTVARKĖ. Dėl projekto „Klaipėdos rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų g.

(KL0423) kapitalinis remontas“ rangos darbų pirkimo sutarties Nr. AS-1222 pakeitimo dėl

papildomų (nenumatytų) ir nevykdomų darbų

SVARSTYTA. Projekto „Klaipėdos rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų g. (KL0423)

kapitalinis remontas“ rangos darbų pirkimo sutarties Nr. AS-1222 pakeitimas.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

E. Zaveckienė informavo, kad 2023-10-06 buvo gautas UAB „Telšių keliai“ (toliau –

Rangovas) raštas Nr. TKS-156 (reg. Nr. ST.1-624) „Dėl pralaidų antgalių ir kabelių įgilinimo“,

kuriuo buvo pateikti pasiūlymai dėl papildomų ir nevykdomų darbų. 2023 m. spalio 10 d. vykusio

gamybinio susitikimo metu (Protokolas Nr. ST3-10) buvo nuspręsta, kad:

1. Pk 7+36, siekiant užtikrinti remontuojamo kelio ir pasijungiančių gatvelių dangos ir

kelkraščių stabilumą, tikslinga įrengti pralaidos sparninius antgalius, nes vieta nesaugi. Tarp dviejų

siaurų gatvelių esantis griovys gilus, šlaitai nestabilūs.

2. Pralaidas nuovažose tikslinga ir pagal faktinę situaciją reikalinga rengti tik Pk 6+92

kairėje pusėje ir Pk 7+80 kairėje pusėje.

3. Rangovas buvo įpareigotas pateikti darbų pakeitimo aktą, suderintą su statybos techninės

priežiūros vadovu ir projekto vykdymo priežiūros vadovu.

2023 m. spalio 31 d. rangovas pateikė Papildomų ir nevykdomų darbų aktą Nr. 2, su visais

reikalingais priedais (pridedama).

A. Ronkus paklausė, ar tikrai būtina keisti projekte numatytus sprendinius ir ar jie pagrįsti.

E. Zaveckienė pasakė, kad griovys, esantis PK 7+36 yra pakankamai gilus, jo šlaitai

nestabilūs, gatvelės iš abiejų griovio pusių siauros, posūkiai statūs (nuotraukos pridėtos prie

papildomų ir nevykdomų darbų akto Nr. 2), todėl nuo darbų objekte pradžios buvo kalbama ir su

Rangovu, ir su techninės priežiūros vadovu, kad priemonių saugumui užtikrinti reikia imtis.

Rangovas pasiūlė variantą su sparniniais antgaliais ir manome, kad jis šiuo atveju yra optimaliausias

(statybos techninės priežiūros vadovas ir projekto priežiūros vadovas su sprendiniais sutiko) ir

turėtų užtikrinti kelkraščių stabilumą.

S. Karbauskas paklausė, kokia papildomų ir nevykdomų darbų kainą.

Elektroninio dokumento nuorašas



E. Zaveckienė pasakė, kad papildomų (nenumatytų) darbų kaina 5990,80 Eur be PVM,

nevykdomų darbų kaina − 5809,02 Eur be PVM. Viso darbų pakeitimo vertė 181,78 Eur be PVM

(219,95 Eur su PVM).

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą informaciją ir siekiant laiku ir tinkamai įvykdyti sutartį,

papildomus darbus būtina atlikti. Kadangi Rangovas, sudarydamas sutartį, neturėjo galimybės

numatyti šių darbų pagal pateiktą techninę specifikaciją, objekto vizualinę apžiūrą, pirkimo ir kitus

dokumentus, bei kitą viešai prieinamą informacija.

NUSPRĘSTA vienbalsiai:

1. Pritarti papildomų–nevykdomų darbų aktui Nr. 2.

2. Darbų pakeitimus įforminti Susitarimu Nr. 2 prie 2023 m. liepos 11 d. sutarties Nr.

AS-1222.

PRIDEDAMA. 2023 m. spalio 31 d. Papildomų–nevykdomų darbų aktas Nr. 2.

Posėdžio pirmininkas             Sigitas Karbauskas

Posėdžio sekretorė              Edita Zaveckienė



PAPILDOMŲ IR NEVYKDOMŲ DARBŲ AKTAS NR. 2

2023 m. spalio ___ d.

Gargždai

Rangos darbų sutartis 2023-07-11 Nr. AS-1222

Objekto pavadinimas: Klaipėdos rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų g. (KL0423)

kapitalinis remontas

Komisija, sudaryta iš Algirdo Ronkaus – Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyresniojo patarėjo, Editos Zaveckienės

- Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyr.

specialistės, Nedo Sprainaičio - MB „DPKTP“ statinio statybos techninės priežiūros vadovo,

Žaimanto Pastarnoko – MB „Žaimis“ projekto vykdymo priežiūros vadovo, Algimanto

Plaipos - UAB „Telšių keliai“ direktoriaus pavaduotojo gamybai, Broniaus Laučio – UAB

„Telšių keliai“ statinio statybos darbų vadovo, apžiūrėjusi ir įvertinusi objekte vykdomus

darbus, pateiktus dokumentus nustatė, kad:

1. Pk 7+36 dešinėje Laukų g. gatvės pusėje, lygiagrečiai grioviui yra gatvelės,

kurios dėl grunto paplovimo pavojingai susiaurėja. Siekiant užtikrinti remontuojamo kelio

ir pasijungiančių gatvelių dangos ir kelkraščių stabilumą, siūloma pralaidos galuose įrengti

sparninius antgalius. Įrengus antgalius pagerėtų eismo saugumo situacija, pralaidos zonoje

praplatėtų kelio danga, nebebūtų plaunami šlaitai, pralaida būtų apsaugota nuo grunto

užnešimo.

2. Dėl arti esančių privačių sklypų, kurie daugelyje vietų ribojasi su gatvės

kelkraščiais, nėra galimybės įrengti pakelės griovių, o nuovažose - pralaidų vamzdžių.

Pralaidas tikslinga ir pagal faktinę situaciją reikalinga rengti Pk 6+92 kairėje kelio pusėje ir

Pk 7+80 kairėje kelio pusėje.

3. Ties Pk 12+00 dešinėje kelio pusėje, dėl kelio susiaurėjimo, numatyta

kelkraščio ir nuovažos zonoje įrengti kelio bortus ir 60 cm pločio trinkelių dangą. Siekiant

užtikrinti kelio ir nuovažos dangos vientisumą ir stiprumą, tikslinga nuovažą asfaltuoti, o

trinkelių dangą pakloti iki nuovažos ir už nuovažos, kaip numatyta projekte. 

Komisija siūlo:

1. PK 7+36 esančių pralaidų galuose įrengti sparninius antgalius.

2. Pralaidas per nuovažas įrengti Pk 6+92 kairėje kelio pusėje ir Pk 7+80 kairėje

kelio pusėje.

3. Nuovažą PK 12+00 dešinėje kelio pusėje asfaltuoti.

4. Iki statybos darbų užbaigimo Projekto vykdymo priežiūros vadovui parengti

Kapitalinio remonto aprašo laidą A, įvertinant akte aprašytus darbų pakeitimus.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PAPILDOMI DARBAI :

Sąm.

eil.

Darbo

kodas

Darbų ir išlaidų

aprašymai

Mato

vnt.

Kiekis

Kaina  EUR

Vieneto

kaina
Iš  viso

 3. Vandens nuvedimas (sparninių antgalių įrengimas)

  

N57P-

4208

Monolitinių gelžbetonio antgalių 

pralaidoms įrengimas  k8=1.02, 

k9=1.15

m3   7,8 425,07 3.315,55

   7 H72T-4 Armatūros tinklas d8 ir d10 mm 

armatūros tinklo akis 20cmx20cm

t   1,46 1832,36 2.675,25

                           Skyriuje      3  5.990,80

Viso PAPILDOMI DARBAI Eur be PVM 5.990,80

NEVYKDOMI DARBAI :

Sąm.

Eil.

Darbo

kodas

Darbų ir išlaidų

aprašymai

Mato

vnt.

Kiekis

Kaina  EUR

Vieneto

kaina
Iš  viso

 3. Vandens nuvedimas

  

   2 H31K-

34

0,8m skersmens vandens 

pralaidos įstrižųjų antgalių 

įrengimas (1 antgal.)

vnt. - 2,0 460,84 -921,68

                           Skyriuje      3  -921,68

 8. kiti darbai

  

   6 N57P-

4301

Papildomų plastikinių pralaidų 

DN300 mm su mova SN8 

įrengimas per nuovažas, kartu su 

antgaliais ir visomis kitomis 

medžiagomis

m -162,00 10,81 -1.751,22

   7 H30K-

46

0,3m skersmens vandens 

pralaidos įstrižųjų antgalių 

įrengimas (1 antgal.)

vnt. -26,0 120,62 -3.136,12

                         Skyriuje      8 -4.887,34

Viso NEVYKDOMI DARBAI Eur be PVM -5.809,02



3

                           VISO DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ be PVM  181,78

                           Pridėtinės vertės mokestis  21.00%  38,17

                           VISO DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ su PVM  219,95

Priedai:

Priedas Nr. 1 Papildomų - nevykdomų darbų lokalinė sąmata (Pralaidos)

Priedas Nr. 2 Pralaidos antgalių įrengimo schema

Priedas Nr. 3 2023-10-10 Pasitarimo protokolas

Priedas Nr. 4 Kalkuliacija Nr. 3

Priedas Nr. 5 Fotofiksacija

Išvados:

1. Remiantis Rangos darbų sutarties XV skyriaus „Pakeitimai“ nuostatomis, 2023-

10-10 pasitarimo protokolo medžiaga siūloma pritarti papildomiems ir nevykdomiems

darbams ir jų kiekiams, dėl sutarties pakeitimo kreiptis į Klaipėdos rajono savivaldybės

administraciją.

(nurodomi komisijos sprendimai, siūlymai)

2. Papildomas lėšų poreikis – papildomi darbai 5.990,80 Eur be PVM, nevykdomi

darbai -5.809,02 Eur be PVM = 181,78 Eur be PVM, arba 219,95 Eur su PVM.

Komisija:

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir

infrastruktūros skyriaus vyresnysis patarėjas

Algirdas Ronkus

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir

infrastruktūros skyriaus vyr. specialistė

Edita Zaveckienė

MB „DPKTP“ statinio statybos techninės priežiūros vadovas Nedas Sprainaitis

MB „Žaimis“ projekto vykdymo priežiūros vadovas Žaimantas Pastarnokas

UAB „Telšių keliai“ direktoriaus pavaduotojas gamybai Algimantas Plaipa

UAB „Telšių keliai“ statinio statybos darbų vadovas Bronius Laučys



1

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A
Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Suma žiniaraščiui219,95 EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš  viso

   3

N57P-4208 Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms

įrengimas  k8=1.02, k9=1.15

m3   7,800000 425,07 3315,55 Kalkuliacija Nr. 3

   7 H72T-4 Armatūros tinklas d8 ir d10 mm armatūros tinklo

akis 20cmx20cm

t   1,460000 1832,36 2675,25

5990,80

   3

   2 H31K-34 0,8m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų

antgalių įrengimas (1 antgal.)

vnt. - 2,0 460,84 -921,68

-921,68

8

   6 N57P-4301 Papildomų plastikinių pralaidų DN300 mm su

mova SN8 įrengimas per nuovažas, kartu su
antgaliais ir visomis kitomis medžiagomis

m -162,00 10,81 -1751,22

   7 H30K-46 0,3m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų

antgalių įrengimas (1 antgal.)

vnt. -26,0 120,62 -3136,12

-4887,34

5990,80

-5809,02

181,78

38,17

219,95

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________ ATSAKINGAS ATSTOVAS________________

                                                                                                                        

2022 M.            MĖN.    D. 2022 M.       MĖN.   D.

Statinių grupė        002 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinys                2 KLAIPĖDOS RAJONO, DOVILŲ SEN., KULIŲ K., LAUKŲ G. (KL0423) KAPITALINIO

REMONTO DARBAI

Žiniaraštis             4 PAPILDOMI - NEVYKDOMI DARBAI

Kiekis
Kaina  EUR

Pastabos

PAPILDOMI DARBAI

Vandens nuvedimas. Sparninių antgalių įrengimas

                         Skyriuje      3

NEVYKDOMI DARBAI

Vandens nuvedimas

                         Skyriuje      3

Kiti darbai

                         Skyriuje      8

                         Viso PAPILDOMI DARBAI

                         Viso NEVYKDOMI DARBAI

                         VISO DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ be PVM

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%

                         VISO DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ su PVM

Sudarė :          S. Ignotas

         /Pavardė/                                                    

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      



 

 



Pasitarime dalyvavo: UAB „Telšių keliai“ direktoriaus pavaduotojas gamybai Algimantas

Plaipa, projekto vykdymo priežiūros vadovas Žaimantas Pastarnokas (MB „Žaimis“), statybos

techninės priežiūros vadovas Nedas Sprainaitis, AB Lietuvos automobilių kelių Turto ir veiklos

valdymo departamento vietinė reikšmės kelių skyriaus statybos priežiūros vadovas Antanas

Proberkas.

1. SVARSTYTA. 2023 m. spalio 6 d. UAB „Telšių keliai“ raštas Nr. TKS-156 „Dėl

pralaidų antgalių ir kabelių įgilinimo“.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

E. Zaveckienė informavo, kad Klaipėdos rajono savivaldybės administracija 2023 m. spalio

6 d. gavo UAB „Telšių keliai“ raštą „Dėl pralaidų antgalių ir kabelių įgilinimo“ (raštas pridedamas).

Rašte Rangovas informuoja, kad PK 7+36, rytinėje Laukų g. gatvės pusėje, lygiagrečiai grioviui

yra gatvelės, kurios dėl grunto paplovimo pavojingai susiaurėja. Siekiant užtikrinti remontuojamo

kelio ir pasijungiančių gatvelių dangos ir kelkraščių stabilumą, Rangovas siūlo pralaidos galuose

įrengti sparninius antgalius. Įrengus antgalius pagerėtų eismo saugumo situacija, pralaidos zonoje

praplatėtų kelio danga, nebebūtų plaunami šlaitai, pralaida būtų apsaugota nuo grunto užnešimo.

A. Proberkas pasakė, kad sprendimas geras.

A. Plaipa dar papildė, kad tuo pačiu raštu informavo, kad dėl arti esančių privačių sklypų,

kurie daugelyje vietų ribojasi su gatvės kelkraščiais, nėra galimybės įrengti pakelės griovius, o

nuovažose - pralaidų vamzdžius. Pralaidas tikslinga ir pagal faktinę situaciją reikalinga rengti Pk

6+92 kairėje pusėje ir Pk 7+80 kairėje pusėje.

Esami vakuuminių buitinių nuotekų tinklų signalizacijos/duomenų perdavimo vamzdžiai

(raudoni PE d40) pakloti projektiniame žemės sankasos įrengimo aukštyje. Rengiant žemės sankasą

šiuos vamzdžius būtina įgilinti. Teikdamas pasiūlymą Rangovas šių darbų negalėjo numatyti.

A. Ronkus pasakė, kad dėl pralaidų viskas gerai. Darome tiek kiek reikia, atsižvelgiant į

faktinę situaciją. Dėl vamzdžių/kabelių įgilinimo, manome, kad Rangovas galėjo numatyti, kad

tokia situacija galima, nes praktiškai visuose objektuose ji kartojasi, visi Rangovai su tuo susiduria.

NUSPRĘSTA:

1) PK 7+36 esančių pralaidų galuose įrengti sparninius antgalius.

2) Pralaidas per nuovažas įrengti Pk 6+92 kairėje pusėje ir Pk 7+80 kairėje pusėje.

3) Vamzdžių/kabelių įgilinimo darbų kiekiai yra didesni nei Sutartyje numatyti, tačiau

neviršija 15 procentų Pradinės sutarties vertės, todėl nelaikomi papildomais darbais (sutarties Nr.

AS-1222 15.3 punktas).

4) Rangovas turi paruošti darbų pakeitimo aktą su techniniais sprendiniais, sąmatiniais

skaičiavimais ir kitais būtinais dokumentais, suderinti su statybos techninės priežiūros vadovu,

projekto vykdymo priežiūros vadovu ir pateikti Užsakovui.

Elektroninio dokumento nuorašas

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

PASITARIMO PROTOKOLAS

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO, DOVILŲ SEN., KULIŲ K., LAUKŲ G. (KL0423)

KAPITALINIO REMONTO DARBŲ EIGOS

Pasitarimas vyko 2023-10-10

Pasitarimo pradžia – 13:00 val., pabaiga – 13:30 val.

Pasitarimo pirmininkas ̶ Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros

skyriaus vyresnysis patarėjas Algirdas Ronkus.

Pasitarimo sekretorė  ̶  Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausioji specialistė Edita Zaveckienė.



2. SVARSTYTA. Dėl PK 12+00 kairėje pusėje esančios nuovažos į Laukų g. 24

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

E. Zaveckienė informavo, kad į Užsakovą kreipėsi Laukų g. 24 gyventojas, kuris susirūpino,

kad negalės išsukti iš savo kiemo, dėl kelio susiaurinimo toje vietoje, nes vairuoja ilgą sunkią mašiną

(tralą). Gyventojas buvo informuotas, kad nuovaža nesusiaurės, tačiau Rangovas susirūpino, ar

nereikėtų trinkelių dangos, numatytos šioje nuovažoje pagal projektą, pakeisti į asfaltbetonio dangą.

A. Proberkas pasakė, kad mintis gera. Trinkeles reikėtų palikti iki nuovažos, o nuovažą

išasfaltuoti.

A. Plaipa paprašė Žaimanto Pastarnoko pabraižyti nuovažą (pridedama).

NUSPRĘSTA:

1) Nuovažą PK 12+00 kairėje pusėje asfaltuoti.

2) Rangovas turi paruošti darbų pakeitimo aktą su techniniais sprendiniais, sąmatiniais

skaičiavimais ir kitais būtinais dokumentais, suderinti su statybos techninės priežiūros vadovu,

projekto vykdymo priežiūros vadovu ir pateikti Užsakovui.

PRIDEDAMA. 2023 m. spalio 6 d. UAB „Telšių keliai“ raštas Nr. TKS-156 „Dėl pralaidų

antgalių ir kabelių įgilinimo“.

Posėdžio pirmininkas             Algirdas Ronkus

Posėdžio sekretorė              Edita Zaveckienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų g.

(KL0423) kapitalinio remonto darbų eigos

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-16 Nr. ST3-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 14:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Ronkus Vyresnysis patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 17:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-18 14:33 - 2027-01-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 10 06 TKS-156 Dėl pralaidų antgalių ir kabelių

įgilinimo.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-17 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



1

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Sąm. Darbų ir išlaidų Mato Kaina Iš viso

eil. aprašymai vnt EUR EUR

   1

m3      1,0      

 Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms

įrengimas  k8=1.02, k9=1.15

     

Darbo sąn. kateg. 3.5 žm.val.   11,40000     11,40000      10,61     120,95

120030Statybinės vinys kg   0,840000     0,840000       1,74       1,46

120341Plieninė viela kg   0,030000     0,030000       1,25       0,04

230451Specialus tepalas klojiniams l   0,280000     0,280000       5,99       1,68

534013Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.) m3   0,104000     0,104000     316,80      32,95

600050Betono mišiniai C30/37 m3    1,01500      1,01500     124,96     126,83

489034Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki

10 t

maš.val   0,440000     0,440000      40,57      17,85

489192Vibratorius maš.val   0,500000     0,500000       0,58       0,29

Papildomų medžiagų vertė   3.00%         4,89   

Papildomų mechanizmų vertė   3.00%         0,54  

Sezoniniai darbai  15.00% (120.95)      18,14    

Specifiniai darbai  17.00%       2,42    

Papildomas darbo užmokestis

8.00%(120.95+18.14+2.42)
     11,32    

Viso:     152,83      167,85      18,68      339,36

Soc.draudimo išlaidos

1.79%(120.95+18.14+2.42+11.32)
      2,74    

Statinio statybos išlaidos Viso:     155,57      167,85      18,68      342,10

Statybvietės išlaidos   9.00%          30,79

Iš viso tiesioginės išlaidos         372,89

Pridėtinės išlaidos  20.90%(120.95+18.14+2.42+11.32)          31,94

Pelnas   5.00%(372.89+31.94)          20,24

Iš viso netiesioginės išlaidos          52,18

     425,07

Pridėtinės vertės mokestis  21.00%          89,26

     514,33

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________ ATSAKINGAS ATSTOVAS________________

                                                                                                                        

2023 M.            MĖN.    D. 2023 M.       MĖN.   D.

Statinių grupė        002 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinys                2 KLAIPĖDOS RAJONO, DOVILŲ SEN., KULIŲ K., LAUKŲ G. (KL0423) KAPITALINIO REMONTO DARBAI

Žiniaraštis             5 Kalkuliacija Nr. 3

Suma žiniaraščiui          514.33 EUR

Norma Kiekis

Kalkuliacija Nr. 3

   1   N57P-4208

  N57P-4208               Darbo užm. 120.95        Medžiagos  162.96 Mechanizmai 18.14 Iš viso 302.05

  Iš viso skyriuje    1   Darbo užm. 120.95        Medžiagos  162.96 Mechanizmai 18.14 Iš viso 302.05

  Viso žiniaraštyje  5    Darbo užm. 120.95        Medžiagos  162.96 Mechanizmai 18.14 Iš viso 302.05

Bendra vertė be PVM

Bendra vertė su PVM

Sudarė :

         /Pavardė/                                                    

                                                                      

                                                                      

                                                                      



2

Sąm. Darbų ir išlaidų Mato Kaina Iš viso

eil. aprašymai vnt EUR EUR
Norma Kiekis

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB „Telšių keliai"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Laukų g  Papildomų nevykdomų darbų aktas Nr  2

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-06 Nr. A32-3012

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Plaipa Direktoriaus pavaduotojas gamybai

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 10:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 10:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-04 17:02 - 2026-02-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Laučys Statybos vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 13:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 13:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 11:43 - 2028-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žaimantas Pastarnokas PDV

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 14:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 14:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-22 17:27 - 2028-03-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nedas Sprainaitis Techninės priežiūros inžinierius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 18:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 18:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-28 18:01 - 2027-07-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-06 13:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Valantinas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-06 13:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas



Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją KRSA-DC1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-10 10:54 - 2024-10-09 10:54

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Karbauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-06 13:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją KRSA-DC1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-21 13:21 - 2023-12-21 13:21

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Ronkus Vyresnysis patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-07 16:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-18 14:33 - 2027-01-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 1 Papildomų - nevykdomų darbų lokalinė sąmata

(Pralaidos).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 2  Pralaidos antgalių įrengimo schema.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 3 2023-10-10 Pasitarimo protokolas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 4 Kalkuliacija Nr. 3.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas Nr. 5 Fotofiksacija.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-07 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl projekto „Klaipėdos rajono, Dovilų sen., Kulių k., Laukų

g. (KL0423) kapitalinis remontas“ rangos darbų pirkimo

sutarties Nr. AS-1222 pakeitimo dėl papildomų (nenumatytų)

ir nevykdomų darbų

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-09 Nr. A6-473

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-08 13:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Karbauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-08 14:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją KRSA-DC1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-21 13:21 - 2023-12-21 13:21

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Beliokaitė Vyriausiasis specialistas (kalbos tvarkytojas)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-09 08:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 10:00 - 2026-05-09 10:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Laukų g. Papildomų-nevykdomų darbų aktas Nr. 2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231103.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-10 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB "Telšių keliai"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Susitarimas Nr. 2 prie 2023-07-11 rangos darbų pirkimo

sutarties Nr. AS – 1222 (pirkimo nr. 649248)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-14 Nr. AS-2346

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Zaveckienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-13 09:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-13 09:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ARNAS,KNYSTAUTAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-13 09:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-14 00:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:39 - 2028-04-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Karbauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-13 12:30

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-13 12:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2026-04-24 10:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita  Rudgalvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-14 11:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-14 11:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-05 17:17 - 2025-01-04 17:17

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Laukų g. Papildomų-nevykdomų darbų aktas Nr. 2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 202311_Susitikimas protokolas_nuorašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas Elpako v.20231103.1



elektroninis dokumentas, pavadinimas

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-18 nuorašą suformavo Toma Skomantienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	S
	Sheet1
	S
	Sheet1



